ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:       /TB -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh Phúc

             Bảo Linh, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai danh sách thửa đất đề nghị cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất của hô ông Hoàng Văn Mạ, thường trú tại: xóm Liên

Minh, Xã Bảo Linh, huyện Định Hóa, tỉnh TN

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

Căn cứ Nghị định 148/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ sửa đổi bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất

đai;

Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường Quy định về hồ sơ địa chính;

Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh Thông báo công khai danh sách thửa đất đề

nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Hoàng Văn Mạ;

thường trú tại xóm Liên Minh, xã Bảo Linh, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên

và danh sách thửa đất kèm theo đến toàn thể nhân dân được biết.

Thời gian thông báo niêm yết kể từ ngày 20 tháng 5 năm 2024 đến hết

ngày 03 tháng 6 năm 2024. Địa điểm niêm yết thông báo:

- Tại Trụ sở UBND xã Bảo Linh, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

- Tại Nhà văn hoá xóm Liên Minh, xã Bảo Linh, huyện Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên (đề nghị ông(bà) Trưởng xóm thông báo tới toàn thể các hộ gia đình, cá nhân

được biết và niêm yết công khai Thông báo của UBND xã Bảo Linh tại Nhà văn hóa

xóm, Liên Minh).

Trong thời gian thông báo niêm yết công khai nếu đơn vị, tổ chức, hộ

gia đình, cá nhân nào có ý kiến, kiến nghị liên quan đến thửa đất đề nghị cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng quyền sử dụng đất hiện hộ ông Hoàng Văn

Mạ đang quản lý, sử dụng thì có ý kiến, kiến nghị bằng văn bản gửi về UBND

xã Bảo Linh để được xem xét và giải quyết.

Trong thời gian thông báo nêu trên nếu không có đơn vị, tổ chức, hộ

gia đình, cá nhân nào có ý kiến, kiến nghị thì UBND xã Bảo Linh thực hiện

lập thủ tục hồ sơ trình UBND huyện Định Hóa cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất cho hộ ông Hoàng Văn Mạ theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Phòng TN&MT huyện;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện Định Hóa;

- Trưởng xóm Liên Minh;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T15:40:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T15:42:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T15:42:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T15:42:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T15:43:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!